

Dotyczy: przetargu na „Remont elewacji budynku szkolnego Gimnazjum w Jedlińsku ”

Wyjaśnienia do zapytania z dnia 11.07.2011 r

Pytanie 1. „Czy daszek, który należy zamontować pod dachem sali gimnastycznej znajduje się na elewacji, na której będzie przeprowadzana termomodernizacja ”?

Odpowiedź: Tak, daszek należy zamontować pod okapem sali gimnastycznej i znajduje się na elewacji, na której przeprowadzona będzie termomodernizacja .

Pytanie 2. „, Proszę o zamieszczenie projektu budowlanego, ponieważ z załączonej dokumentacji nie jest możliwe właściwe odczytanie zakresu prac termomodernizacyjnych , które Państwo opisują w przedmiarze jako: „, Elewacja zachodnia (od ul. Konopnickiej w osiach G;B;H;C;D;E;I;J)” . Poza tym w formularzu ofertowym należy podpisać oświadczenie potwierdzające zapoznanie się z projektem budowlanym (Załącznik Nr 1, pkt.2), dodatkowo w §1 umowy zobowiązujemy się do wykonania prac zgodnie z powyższym projektem ” ?

Odpowiedź: Wyjaśniamy , że w przedmiarze pod tytułem „, Elewacja zachodnia ” nazwaliśmy mniejsze zadanie objęte przetargiem jako I etap docelowego remontu. Pod pojęciem projekt budowlany Zamawiający rozumie załączone rysunki dotyczące zakresu robót związanego z wykonaniem daszka pod okapem sali gimnastycznej. Zapisy występujące w Załączniku Nr 1, pkt 2 oraz w § 1 umowy dotyczą tego zakresu robót.

Pytanie 3.,, Jaki rodzaj i kolorystykę tynku należy przyjąć w ofercie ? Zapis „, tynk barwiony w masie ” jest mało precyzyjny ” ?

Odpowiedź: Należy zastosować wyprawę tynkarską akrylową w asortymencie : w I grupie cenowej 50 % i w II grupie cenowej 50 % . Kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym.

Pytanie 4. „, Proszę o sprecyzowanie technologii i sposobu montażu obudowy nawietrzaka z pozycji 27 przedmiaru robót ” ?

Odpowiedź: Nawietrzaki winny być montowane w grubości styropianu w miejscu istniejących otworów nawietrzających .

Pytanie 5. „ Jakiej powierzchni dotyczy zabezpieczenie przed zabrudzeniem trawników i chodników folią- poz. 30 przedmiaru robót ” ?

Odpowiedź: Informujemy , że poz. 30 przedmiaru robót dotyczy osłony okien folią polietylenową . Natomiast zabezpieczenie przed zabrudzeniem chodników i trawnika występuje w poz. 31. Wyjaśniamy, że intencją Zamawiającego jest skuteczne zabezpieczenie terenu w obszarze prowadzonych prac, bez narzucania wielkości zabezpieczanego obszaru.

Pytanie 6. „ Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 października 2008 r. (Dz. U. z 2008 r. Nr 188 poz. 1154) oraz z wydanym przez Urząd zamówień Publicznych „ Komentrzem do ustawy Prawo zamówień Publicznych ” pod redakcją Tomasza Czajkowskiego (wyd. III z 2007 r.) w odniesieniu do art. 96 zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ujawnienie wartości szacunkowej netto na w/ w zadanie ” ?

Odpowiedź: Zgodnie z § 5 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 października 2010 roku w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Dz. U. Nr 223 , poz. 1458) udostępnienie protokołu lub załączników może nastąpić poprzez wgląd w miejscu wyznaczonym przez zamawiającego, przesłanie kopii pocztą, faksem lub drogą elektroniczną, zgodnie z wyborem wnioskodawcy wskazanym we wniosku .

Wójt Gminy Jedlińsk